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PETEN JÄÄNNÖKSET JA SATELLIITTILÄHETIN LÖYTYIVÄT MAROKOSTA 
   

1. PETEN ETSINTÄ 
Satelliittisääksi Pete aloitti 30.3.2008 kevätmuuttonsa Senegalista takaisin Suomeen. Ko-
timatka kesti vain noin viikon ajan Mauritanian ja Länsi-Saharan yli Marokkoon, jossa sa-
telliittilähettimen paikannustiedot aluksi heikkenivät ja sitten loppuivat kokonaan. Viimei-
sin paikannustieto tuli 7.4.2008 Marokosta Draa-joelta pisteeltä P48. Kun uusia tietoja ei 
enää tullut, Peten arveltiin menehtyneen. Arveltiin myös, että satelliittilähetin on saattanut 
pudota Peten selästä, jolloin lintu ehkä voisi vielä saapua Suomeen. Petestä ei kuitenkaan 
saatu Suomessakaan mitään havaintoa. Tällöin Sääksisäätiössä heräsi ajatus pyrkiä selvit-
tämään, löytyisivätkö Peten jäänteet ja satelliittilähetin Marokosta. Viimeisin havaintopis-
te näytti olevan varsin helposti saavutettavissa Google Earthin mukaan,  
ks: http://www.fmnh.helsinki.fi/info/maps/pete2008kevat/kml.php. 
 
Sääksisäätiö (Arto Kalliola) pyysi BirdLife Suomen välityksellä (Aki Arkiomaa, Mika 
Asikainen) selvitysapua kansainvälisen BirdLife-yhteisön kautta Espanjan ja Marokon  
BirdLifelta. Kesäkuun lopussa 2008 saatiinkin BirdLife Suomen toiminnanjohtajan, Mika 
Asikaisen, avulla yhteyshenkilöksi Espanjan SEO/Birdlifen Nacho Aransay. Hän puoles-
taan onnistui kytkemään etsintään mukaan Marokon Missourin kaupungista lintututkija 
Eric LE NUZ’in (Technical Coordinator, Ecology Department, Emirates Center for Wil-
dlife Propagation). Eric puolestaan löysi henkilöt, jotka lopulta hoitivat varsinaisen etsin-
nän, mm. marokkolaisen Rachid KHAI – ECWP’n.  
 
Sääksisäätiön Arto Kalliola valmisteli Peten etsintää varten marokkolaisille nettisivun 
http://www.viidakkoradio.com/pete/. Lisäksi Arto Kalliola toimitti Eric Le Nuzille profes-
sori Pertti Saurolan kautta saadut viimeisten havaintopisteiden tarkat koordinaatit sekä ku-
via Petestä ja satelliittilähettimestä. 
 
2. PETE LÖYTYI! 
BirdLife-yhteisö näytti jälleen kerran voimansa: Marokkolainen Rachid  KHAI –ECWP  
kumppaneineen löysi Peten jäännökset ja satelliittilähettimen 23.7.2008 viimeisen ha-
vaintopisteen P48 kohdalta.  
 
Espanjan SEO/Birdlife teki 31.7.2008 lehdistötiedotteen Peten jäänteiden löytymisestä 
http://www.seo.org/sala_detalle.cfm?idSala=2890&CFID=31626466, josta englanninkie-
linen Google-käännös löytyy osoitteesta: 
http://translate.google.fi/translate?u=http%3A%2F%2Fwww.seo.org%2Fsala_detalle.cfm
%3FidSala%3D2890%26CFID%3D31626466&hl=fi&ie=UTF8&sl=es&tl=en. 
 
Petestä ei ollut enää kovinkaan paljon jäljellä, sillä Pete ehti olla kuolleena paahtavassa 
helteessä lähes 4 kuukautta. Lisäksi jokin koirapeto (kettu?) oli kalunnut Peten niin, että 
jäljellä oli vain muutama sulka. Kuvia löytöpaikasta on ohessa. 
  
Peten löytymisen jälkeen Eric Le Nuz arvioi, että Pete on saattanut menehtyä johonkin 
tautiin tai sitten Peten kimppuun on käynyt jokin kotka, esim. vuorikotka (Hieraaetus fas-
ciatus), joka Ericin mukaan on Marokossa joskus aggressiivinen muita petolintuja koh-
taan.  
 
Peten kuolinsyytä ei voida valitettavasti enää koskaan tarkemmin selvittää. 
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Kuvia Peten jäännösten löytöpaikalta: (Kuvat: Rachid KHAI - ECWP, July  2008) 

 
 
 
 

  
Kuva 1: Maastoa löytöpaikan lähellä  Kuva2 : Maastoa löytöpaikan lähellä 
 
 

 
Kuva 3: Peten jäännökset 
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Kuva 4: Sulka ja lähetin 
 

 
Kuva 5: Sulka, lähetinvaljaat ja lähetin 
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